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Encyklopedie-Michael Kühnen 
  

17 - DECADENCE 
  

   Biologický humanismus jako vědecká epistemologie národního socialismu 

definuje člověka jako svéprávnou přírodní bytost s biologickou dispozicí k 

vytváření kultury, která je životaschopná pouze jako společná bytost.  

   Jako přírodní bytost podléhá člověk, stejně jako vše živé, přírodním zákonům: 

Dědičnost, diferenciace a boj o existenci s výběrem a vymíráním - abychom 

jmenovali jen ty nejdůležitější.  

   Pro dosud převážně nevědomého raného člověka je tento život a přežívání v 

přírodě a s přírodou stále zcela přirozený. Člověk v sobě však nese i biologickou 

dispozici k vytváření kultury, která stejně jako všechny biologické dispozice všech 

živých bytostí slouží jedinému cíli: zachování a rozvoji druhu - tedy přežití a 

vyššímu rozvoji druhu. Tato dispozice člověka nabývá historicky na síle s 

opuštěním života sběračů a lovců a s tím spojeným přechodem k usedlé rolnické 

kultuře (viz také rolnictvo). Rozvíjí se v mužských svazcích kněží a válečníků (viz 

Soldatentum), které umožňují vznik monarchie jako původní formy státu. Na 

těchto cestách se rozvíjela árijská kultura. Jako každá kultura je však i ta árijská 

neustále ohrožována nebezpečím úpadku. 

   Dekadence začíná, jakmile se rozvoj kultury odpoutá od svého účelu, kterým je 

pomoc při zachování a rozvoji druhu, osamostatní se a tím se dostane do rozporu 

se životem a přírodními zákony. Dekadence tak způsobuje zánik kultury a 

většinou i lidí, kteří ji podporují.   

 Jakmile se kultura a příroda dostanou do rozporu, nastupuje dekadence a 

způsobuje zpočátku pomalý a neviditelný, později stále se zrychlující proces 

rozkladu, který končí úpadkem této kultury a často i smrtí lidí (viz též lidé).  
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   V užším slova smyslu je dekadence chápána jako konečné stadium rozkladu 

kultury. Vyznačuje se: 

  

Materialismus jako převládající způsob života; 

Hodnotový relativismus; 

Zrovnoprávnění pohlaví (viz ženské hnutí); 

Pokles porodnosti; 

Miscegenation; 

  

   V této poslední fázi dekadence je zlomena vůle k životu, a proto lidé obvykle 

nepřežijí zničení své kultury. 

   Dnešní minusový svět ovládá amerikanismus, který se stal celosvětovou hybnou 

silou dekadence v současnosti. Ohrožuje všechny rasy, národy a kultury, takže 

poprvé v dějinách je dekadencí a jejími důsledky ohroženo celé lidstvo. 

   Naopak v oblasti árijské rasy vytváří národní socialismus jako dědic idealisticky 

utvářené tradice bílého člověka (viz také hodnotový idealismus) odpor.  

   Národně socialistická strana (viz Národně socialistická německá dělnická strana) 

posiluje vůli k životu lidí prostřednictvím kulturní revoluce, odstraňuje základy 

vládnoucího mínusového světa prostřednictvím mocensko-politické revoluce, 

prosazuje přísné provádění rasové hygieny prostřednictvím rasových zákonů, 

obnovuje všechny kulturní projevy života ve službách zachování a rozvoje druhu, 

a tak překonává dekadenci nastolením Nového řádu. 

  

18 - DEMOKRACIE 
  

   Státní forma moderní demokracie je výsledkem osvícenské revoluce. Její 

zastánci ji pojímají a chválí jako vládu lidu, v níž svrchovanost státu již není 

svěřena panovníkovi, jako tomu bylo v monarchii, ale lidu. 

   Problém demokracie spočívá v tom, jakým způsobem lze vůli lidu zviditelnit a 

vyjádřit, do jaké míry by měla nebo mohla podléhat nějakým omezením a/nebo 

být vázána na vyšší hodnoty, nebo zda je absolutní a neomezená. Různé odpovědi 

na tyto otázky dávají vzniknout velmi odlišným formám demokracie. 

   Demokracie západního typu se spojila s liberalismem v parlamentarismus, a tak 

se stává obětí hodnotového úpadku (viz hodnotový relativismus) a materialismu, 

neboť vůle a rozhodnost se tříští a stát se stává kořistí zájmových skupin, které 

zajímají pouze jejich sobecké cíle a vlastní prospěch.  

   Demokracie východního typu (lidová demokracie) spojuje suverenitu lidu s 

vedoucí úlohou komunistické strany a údajně vědeckou ideologií marxismu. 

   Žádná forma demokracie však není schopna zvládnout problémy současnosti a 
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budoucnosti a umožnit přežití nebo dokonce vyšší rozvoj lidských společenství, 

protože všechny svým dogmatismem nesprávně hodnotí realitu člověka, jeho 

biologickou podstatu, stejně jako život a jeho zákony. Základní problém árijské 

rasy (viz Árijec) - dekadenci - nepřekonávají, ale prohlubují.  

   To platí zejména pro západní demokracii, která stejně jako ekonomická a 

sociální forma, liberální kapitalismus, s nímž je obvykle spojována, vedla v praxi 

k materialistickému a dekadentnímu mínusovému světu dneška - a tedy k 

historickému bankrotu buržoazie. Poslední fází rozkladu tohoto vývoje je 

amerikanismus. 

   Ze všech těchto důvodů národní socialismus odmítá demokracii a myšlenku 

lidové suverenity a uznává suveréna pouze v národě, jehož nositelem vůle je 

národně socialistická strana (viz Národně socialistická německá dělnická strana). 

S demokracií západního typu má národní socialismus společné pouze odhodlání 

využít její mechanismy k uskutečnění legální revoluce prostřednictvím účasti ve 

stranickém boji a přesvědčení, že nový řád nelze budovat na základě donucení, ale 

je k němu zapotřebí souhlasu mas. Proto národně socialistická strana usiluje o 

souhlas většiny v demokracii, aby mohla demokracii zrušit a zřídit národně 

socialistický lidový stát. 

 

19 - NĚMECKO 
  

   Německo je sídelní oblast, ve středu Evropy uzavřen, Němci. Germáni jsou 

základním národem germánské rodiny národů (viz Germáni). 

   Dnešní Německo se skládá ze tří umělých států vytvořených vítěznými 

mocnostmi druhé světové války, SRN, NDR a SRN-Rakousko, které nelze 

považovat za skutečné státy, protože SRN a NDR nemají žádnou suverenitu, 

zatímco Rakousko je na základě státní smlouvy (zákaz anšlusu) zbaveno práva na 

sebeurčení.  

   Další části Německa připadly v různých obdobích sousedním státům na severu, 

západě a jihu (Severní Šlesvicko Dánsku, Eupen-Malmedy Belgii, Alsasko-

Lotrinsko Francii a Jižní Tyrolsko Itálii). A konečně do starobylého sídelního 

prostoru Němců patří, i když většina tamních Němců byla po válce vyhnána, i 

odtržená východní území Německé říše, která jsou obsazena a spravována Rusy, 

Poláky a Čechy. 

   Tento popis nejednotnosti a útlaku Německa jasně ukazuje potřebu německého 

nacionalismu, který obnoví svobodu a suverenitu německého národa, sjednotí celé 

Německo v jeden národ a stane se základem nadcházející Čtvrté říše. 

   Ztělesněním tohoto německého nacionalismu je Národně socialistická německá 

dělnická strana jako nositelka vůle německého lidu. 
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20 - DIFERENCIACE 
  

   Biologický humanismus jako vědecká teorie poznání národního socialismu 

usiluje o poznání přírody a jejích životních zákonů a přenáší je do společenského 

života árijského člověka (viz Árijec), aby biologickým myšlením a biologicko-

politickým působením vytvořil předpoklad pro zachování a rozvoj árijské rasy.  

   Nejdůležitější z těchto zákonů života jsou dědičnost, diferenciace a boj o 

existenci s jeho selekcí a vymýcením.  

   Zatímco dědičnost představuje statický prvek života, který politicky převládá v 

tradičních společenstvích (viz tradice) a realizuje se v monarchii, šlechtě a 

kastovní či dědičné třídní společnosti, diferenciace znamená dynamický prvek 

života.  

   Přenos dědičného materiálu nikdy neprobíhá jako přesná kopie, ale jako neustálá 

obnova a s neustálými malými změnami způsobenými mutacemi a 

přizpůsobováním se měnícím se životním podmínkám. Pokud se osvědčí v boji o 

život, geneticky se stabilizují a nakonec mohou přibývat až ke vzniku nových 

druhů a životních forem. Tak se vyvinula a rozvíjí nekonečná rozmanitost života, 

která se u lidí projevuje především v rasách, národech a kmenech. 

   Proto je dogmatismus rovnosti všech lidí, který charakterizuje většinu dnes 

převládajících ideologií, životu tak nepřátelský.  
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   Tam, kde se skutečně prosadí, to může vést jen k ochuzení a standardizaci - ke 

standardizovanému masovému člověku -, jak to charakterizuje obraz člověka 

především liberálního kapitalismu a marxismu.  

   Naproti tomu národní socialismus uznává rozmanitost života a chrání dědičný 

materiál před míšením, standardizací a biologickým ochuzením prostřednictvím 

rasových zákonů a rasové hygieny. Tímto způsobem přenáší životní zákon 

diferenciace do života společenství árijské rasy, vytváří podmínky pro přežití rasy 

a pro vyšší vývoj v souladu s druhem a přírodou, a stává se tak organizovanou vůlí 

k životu árijců. 

   V novém řádu, který vybojuje nacionálně socialistická revoluce, rozkvete árijské 

společenství národů jako vyspělá civilizace, která bude spravedlivě respektovat 

rozmanitost života a umožní každému rasovému souputníkovi, každému árijskému 

národu a árijské rase jako celku svobodně žít a rozvíjet se v souladu s jejich 

biologickou přirozeností. To je nejvyšší forma a jediné přirozené chápání svobody. 
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Zábava pod hákovým křížem 
  
Nacionálně socialistický aktivismus má i světlejší chvilky! Zde je úryvek z 
brožury Gerharda Laucka "Zábava pod hákovým křížem". 
  
  

14. 
  
   Jednoho odpoledne, když jsem seděl u stolu službu konajícího důstojníka v 
Rockwell Hall v Chicagu, uslyšel jsem zaklepání na dveře. Otevřel jsem. K mému 
překvapení tam stál průvodce a asi tucet lidí s čelistí svěšenou údivem, protože je 
nikdy nenapadlo, že uvidí něco takového, jako je Rockwell Hall, nebo že jim 
otevře nacistický Stormtrooper v plné uniformě. Když se mě tedy průvodce zeptal, 
jestli jim nevadí, když půjdou dovnitř, řekl jsem, že jistě, ať jdou rovnou dovnitř. 
Když vešli do zasedací místnosti, podal jsem každému z nich nějakou národněso-
cialistickou literaturu a odpovídal na otázky typu: "Jste OPRAVDOVÝ nacista? " a 
"Zplynovali němečtí nacisté Židy?". 
   Na konci fronty stál malý Žid v květované košili, zelených kostkovaných kalho-
tách, bílém pásku a botách. Když se na mě podíval, vrhl jsem na něj "zlý pohled", 
který mě naučil soudruh Max. Žid prošel kolem mě a zamumlal něco o holocaustu. 
Odpověděl jsem: "Jo, ten se nikdy nestal! " Pak začal Žid ostatním lidem říkat, že 
jsme vrazi. 
   To už do jednacího prostoru přišel jeden z našich důstojníků. V zadní místnosti 
nás ten den bylo několik, kteří jsme vyráběli trička White Power. No a tenhle Žid 
začal výt o "holocaustu". Když jsem se otočil, můj nadřízený důstojník popadl 
toho Žida zezadu za límec a za opasek a vyhodil ho ze dveří na ulici 71st . Zbytek 
zájezdu vyšel za ním, zatímco já jsem jim držel otevřené dveře a říkal jim, aby se 
určitě zúčastnili pátečního setkání. 
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